2. Извещение о проведении закупки было размещено:  

«15» июня 2021 г., № закупки 32110385139 (№ закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/) 

3. Начальная максимальная цена договора (Лота):  

Лот № 1:  

Начальная (максимальная) цена договора: 19 409 184 (Девятнадцать миллионов четыреста 

девять тысяч сто восемьдесят четыре) рубля 00 копеек, без учета НДС.  

http://zakupki.gov.ru/

Лот № 2: 

Начальная (максимальная) цена договора: 16 623 328 (Шестнадцать миллионов шестьсот 

двадцать три тысячи триста двадцать восемь) рублей 00 копеек, без учета НДС. 

4. Оценка и сопоставление заявок на участие в закупке проводились Малой 

закупочной комиссией (далее по тексту - комиссия). 

5. Информация об Участнике закупки: 
Перечень заявок Российское лицо/Иностранное лицо

[...]

8.12.4 Положения о закупках товаров, работ, услуг ПАО «Ростелеком»: 

8.1. Признать Победителем закупки единственного Участника 58115. 

8.2. Завершить закупку и рекомендовать Обществу заключить договор с Победителем по 

цене договора, предложенной Победителем: 18 438 724 (Восемнадцать миллионов 

четыреста тридцать восемь тысяч семьсот двадцать четыре) рубля 80 копеек, НДС не 

облагается в связи с применением Участником упрощённой системы налогообложения.  

Объем (количество) поставляемого по заключаемому договору товара, работ, услуг: в 

соответствии с документацией по проведению открытого запроса предложений.

[...]

8.12.4 Положения о закупках товаров, работ, услуг ПАО «Ростелеком»: 

9.1. Признать Победителем закупки единственного Участника 20260. 

9.2. Завершить закупку и рекомендовать Обществу заключить договор с Победителем по 

цене договора, предложенной Победителем: 15 792 161 (Пятнадцать миллионов семьсот 

девяносто две тысячи сто шестьдесят один) рубль 60 копеек, НДС не облагается в связи 

с применением Участником упрощённой системы налогообложения.  

Объем (количество) поставляемого по заключаемому договору товара, работ, услуг: в 

соответствии с документацией по проведению открытого запроса предложений.